
Contacto

Teléfono +034 914188364
Fax +034 915564904
Correo Electrónico contrataciones@umivale.es

Dirección Postal

Calle del Poeta Joan Maragall, 31
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SUM-21-0235-MIC
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-07-2021 a
las 11:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia UMIVALE Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 15
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G96236443
Sitio Web https://umivale.es/conocenos/licitaciones
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D

Objeto del Contrato: Renovación licencias de Software SW03 TeamViewer corporativo con 8 canales

Valor estimado del contrato 17.392 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.261,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.348 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
Del 05/07/2021 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Quart de Poblet
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Adjudicado

Adjudicatario

Main Memory S.A.
NIF A58439167
El adjudicatario es una PYME : No

https://umivale.es/conocenos/licitaciones
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D


Dirección Postal

Calle Poeta Joan Margal, Nº31
(28020) Madrid España
ES300

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.580 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.331,8 EUR.

Motivación

Motivación Oferta con mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo 23/07/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gerencia UMIVALE Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 15

Proceso de Licitación

Negociado sin publicidad
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 09/07/2021 a las 10:26 al 20/07/2021 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cLcaNVGBHyyrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cLcaNVGBHyyrz3GQd5r6SQ%3D%3D


ID 741381347 |  2021-111039 | Mon, 26 Jul 2021 11:11:02:599 CEST 90288911442461260998614268853965863155UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


